

نگاره

کودک آزاری جنسی رازی سر به مهر

حافظ باجفی ، استاد دانشگاه ماهیدول تایلند

●کودک آزاری جنسی همیشه به‌صورت وحشتناک و خشونت‌آمیز آن یعنی برقراری رابطه جنسی کامل ویا توسل به زور نسبت به کودک نیست. بیشتر این کودک آزاری‌ها توسط افراد نزدیک خانواده اتفاق می‌افتد و به‌تدریج شدت رابطه جنسی بیشتر می‌شود.بنابرین نیاز به اعمال زور و خشونت نیست. هر نوع لمس نواحی خصوصی مصداق کودک آزاری جنسی است. ممکن است کودک از این ماجرا لذت فیزیولوژیک ناشی از لمس را تجربه کند، البته لذتی که در همان دنیای کودکی او با احساس‌های متناقض و گناه‌آلود همراه می‌شود و پیامدهای این احساس گناه تا زمان بزرگسالی و اختلال‌های زناشویی ادامه می‌یابد. اینجاست که کودک به معنای واقعی مورد سوءاستفاده روانی قرار می‌گیرد. این واقعیت‌ها ترآزدی کودک آزاری جنسی را در دناک‌تری می‌کند. متجاوز جنسی هم برخلاف باور عمومی همیشه یک فرد مهاجم و خطرناک نیست بلکه گاهی از نزدیکی است که حتی فکرش را هم نمی‌کنیم؛ افرادی که با کودک رابطه نزدیک و صمیمی دارند، با او مهربان هستند و در عین حال او را درگیر رابطه جنسی هم می‌کنند. گاهی آنهااین قصدشوم را به بهانه آموزش جنسی به کودک انجام می‌دهند. گاهی هم او را به این شکل قریب می‌دهند که دختر یا پسر کسی، خوب است که از این کارها هم بکند. معمولا ماهیت کودک آزاری جنسی پیش‌رونده بودن است. فردی که با کودک رابطه برقرار می‌کند به آرامی و به تدریج شدت رابطه را بساا می‌برد و با دقت کودک را از نظر احتمال افشایگری ارزیابی می‌کند. او خیالش راحت است که اگر در مراحل اولیه رابطه، افشایگری توسط کودک صورت بگیرد، می‌تواند دلایلی بیابود تا دیگران را قانع کند که قصد بدی نداشت و کودک اشتباه برداشت کرده است. اما وقتی رابطه جنسی پیشرفته‌تر شد از روش‌های دیگری مانند تهدید استفاده می‌کند. مثلا اینکه کودک را تهدید کند که «به دیگران می‌گویم خودت مقصر بودی و از من می‌خواستی که این کارها را نکنم». گاهی هم کودک را می‌ترسانند که «اگر دیگران متوجه رابطه ما بشوند ممکن است خانواده‌ات را هم بیاشند». به این شیوه او را درگیر عذاب‌وحسن می‌کند. گاهی کودک تصمیم می‌گیرد خودش را از این رابطه نجات دهد و این را زار براملا کند اما می‌ترسد کسی حرفش را باور نکند. در خانواده‌های سنتی که به کودک اهمیت زیادی داده نمی‌شود، او را جدی نمی‌گیرند و اجازه ابراز نظر به کودک داده نمی‌شود.این خطر وجود دارد که کودک از ترس اینکه کسی حرف‌هایش را بسااور نکند اصلا حرفی نزند. گاهی پدر یا مادر وقتی حرف‌ها را از فرزندانش می‌شنوند (به‌ویژه در مواردی که متهم فرد نزدیکی باشد) به‌جای علت‌یابی و بررسی موضوع، کودک بی‌گناهشان را تنبیه می‌کنند. یکی از این بیماران می‌گفت: «من در کودکی هر وقت گم می‌شدم از «پیداشدن» بیشتر می‌ترسیدم تا خود «گمشدن». چون پیدا شدن برام همیشه با کتک‌خوردن همراه بود. طبعاً وقتی به‌خاطر گمشدن باید کتک می‌خوردم، می‌توانستم تصور کنم افشای سوء استفاده جنسی چه واکنشی را برام ایجاد می‌کرد. به همین دلیل هیچ‌وقت رازم را با کسی در میان نگذاشتم.»
رازداری در مورد سوءاستفاده جنسی داستان مشترک بیشتر کودکان بی‌گناه و معصوم در سرتاسر دنیاست. گاهی این راز هیچ‌وقت فاش نمی‌شود و گاهی هم در زمان بزرگسالی در جلسات روان‌درمانی از خاطرات واپس رانده‌شده فرد بیرون می‌آید. این رازی است که کودکان بدلاایل زیادی به افشاش کردن تمایلی ندارند. گفتوگوهای مرسوم خانوادگی هم معمولاً فرصت و مجال باز کردن چنین بحث‌هایی را به کودکان نمی‌دهد. افشای راز کودک آزاری مساله‌ای دوطرفه است. هم کودک باید احساس امنیت کند و هم ما باید به معنای واقعی پذیری شنیدن هر واقعیتی بدون قضاوت‌نگری باشیم. یکی از دلایلی که این راز حتی در زمان بزرگسالی هم فاش نمی‌شود، این است که می‌ترسد ذهن قضاوت‌گر دیگران به آنها برچسب‌های نادرست بزنند. این ترس در پسران شایع‌تر است. یکی دیگر از تفکرات اشتباه و آسیب‌رسان عمومی این است که هرکس در کودکی مورد آزار جنسی قرار بگیرد لاجرم در بزرگسالی خودش تبدیل به متجاوز جنسی خواهد شد. این تفکر اشتباه افرادی را که مورد آزار قرار گرفته‌اند از افشایگری می‌ترساند. مساله کودک آزاری، مساله مشترک روانپزشکی و حقوقی است. اثبات حقوقی آن پیچیدگی‌های زیادی دارد. گاهی باوجود همه موانع فردی، خانوادگی و فرهنگی که در افشای این راز وجود دارد، راز بر ملا می‌شود اما متهم آنهاش را نمی‌پذیرد. مساله وقتی پیچیده‌تر می‌شود که گاهی تنها مدرک اثبات دعوی، شهادت کودک است؛ یعنی پزشکی قانونی هم نمی‌تواند مدرک محکمه‌پسندی ارائه دهد. در حالی که در همه نظام‌های قضایی شهادت کودک به دلیل رشدنیافتگی عقلی و القابذیری او قابلیت بالایی برای استناد برخوردار نیست. با این وصف اثبات جرایم جنسی به‌ویژه در ارتباط با کودک در همه جای دنیا مشکل است و البته با نگاه سنجیده و غیراحساسی متوجه می‌شویم سختگیری قانونگذار در این مورد بجا و درست است. همه نظام‌های قضایی ترجیح می‌دهند اگر اشتباهی هم در قضاوت‌شان مرتکب شوند به این صورت باشد که مجرمی آزاد شود و نتوانند گناهکار بودن او را ثابت کنند تا اینکه فردی بی‌گناه را اشتباهی مجرم بدانند.بنابرین باضعف‌هایی که به صورت طبیعی در ارزیابی‌های قانونی وجود دارد بهترین راه برای حفاظت کودک از کودک آزاری جنسی این است که در چارچوب خانواده توجه بیشتری به روابط کودک با پدر و مادر داشته باشیم. آموزش‌های متناسب، توضیح در مورد اینکه هیچ‌کس حتی نزدیک‌ترین افراد حق دست زدن به نواحی خصوصی بدن زن،آر،نار،و رقا،ر داشته و محبت‌آمیز و جدی گرفتن صحبت‌های کودک و برخورد پذیرنده و همدلانه با بهترین و منطقی‌ترین راه حفاظت از کودک در برابر آزارهای جنسی است.

شرق: دوجوان که در پوشش خریدار خودرو، جوانی را به قتل رسانده و اتومبیل او را به سرقت برده بودند، دستگیر شدند.

به گزارش خبرنگار ما، فردی روز ۲۹مهر با مراجعه به کلانتری جامی، به مأموران اعلام کرد که پسر ۲۷ساله‌اش به نام بهنام برای فروش خودرو از منزل خارج شده و دیگر نگشته است. این مرد به مأموران توضیح داد: «پسرم با دو نفر قرار داشت و می‌خواست بعد از گرفتن پول، اسناد مالکیت خودرو را در محضر خانه به این افراد واگذار کند اما پس از خروج از منزل گوشی تلفن همراهش خاموش شد و احتمال می‌دهم افراد ناشناس در پوشش خریدار، خودرو پسرم را بروده باشند» کارآگاهان اداره یازدهم پلیس آگاهی تهران بزرگ بعد از تشکیل پرونده مقدماتی به دستور شعبه پنجم بازپرسی دادسرای ناحیه۳۴ رسیدگی به پرونده را عهده‌دار شدند. پدر بهنام پس از حضور در اداره آگاهی به کارآگاهان گفت: «برای فروش اسپورتیج در روزنامه آگهی کرده بودم. خریداران روز ۲۸مهر با من تماس گرفتند و در نهایت دوجوان، جلو در منزل ما آمدند. آنها پس از دیدن خودرو، با پرداخت ۲۰۰هزار تومان پول نقد ماشین را قولنامه کردند. قرار شد فردا صبح با آوردن چک رمزدار، ماشین را در دفتر خانه‌ای در خیابان ستارخان سند بزنند. این دو جوان ساعت هشت‌صبح روز بعد مجدداً به در منزل آمدند و همراه پسرم سوار ماشین شدند و به سمت دفترخانه راه افتادند. نیم‌ساعت بعد به پسرم تلفن زدم. او با صدایی نامفهوم گفت در اتوبان یادگار و در حال رفتن به سمت دفترخانه هستند. پس از آن، تلفن قطع شد. پس از دقایقی دوباره تماس گرفتم. این‌بار یکی از خریداران، گوشی پسرم را جواب داد و گفت: «پسر در حال رانندگی است دیگر رنگ زن»». سپس تماس قطع شد. پس از آن تلفن همراه پسرم خاموش شد و از آن زمان هیچ خبری از بهنام ندارم.» کارآگاهان با توجه به احتمال وقوع جنایت، اقدامات گسترده‌ای را آغاز کردند و توانستند باجمع‌بندی اطلاعات به‌دست‌آمده، جوانی ۳۳ساله به نام سجاد را به‌عنوان مظنون شناسایی کنند. تصاویر سجاد به پدر بهنام نشان داده شد و او بلافاصله این

حوادث

سرت خودرو؛ انگیزه‌ای برای جنایت



عین‌ها، شرق

جوان را به عنوان یکی از دو خریدار خودرو شناسایی کرد. به این ترتیب سجاد روز شنبه هفته جاری دستگیر و به اداره یازدهم پلیس آگاهی تهران منتقل شد. سجاد که غافلگیر شده بود، تلاش کرد با ارائه اطلاعات غلط مانع از کشف واقعت شود. او در اظهارات اولیه به کارآگاهان گفت: «دو نفر قصد داشتند خودرو مدل بالا بخرند. آنها به این بهانه از من خواستند برای بازدید خودروها، آنها را به آدرس

قتل دوست قدیمی در مستی



دستگیر کردند. «علیرضا» در اعترافاش به مجروح کردن «غلام» اعتراف کرد و گفت: «غلام را با چاقوی یکی از دوستانم به نام محمود که در لحظه درگیری با غلام در اختیارم گذاشته بود مجروح کردم اما قتل داوود، پس از آنکه مجدداً با او درگیر شدم، توسط محمود و به در خواست من انجام شد». محل سکونت محمود نیز در منطقه پیروزی شناسایی شد، اما وقتی کارآگاهان به این محل رفتند فهمیدند جوان ۲۴ساله

پسر ۹ساله؛ قربانی جنایت مرد کودک آزار

وی تصریح کرد: شخص دستگیرشده ابتدا اتهام وارده را رد کرد اما با بازرس‌های انجام شده از منزل او، پلیس متوجه وجود چندقطره خون شد و با جست‌وجوی بیشتر، لباسی مقول نیز در خانه قاتل پیدا شد. دادستان عمومی و انقلاب مه‌ریز با بیان اینکه پس از پیداشدن ادله کافی، مقولوت قاتل نیز به پایان رسید، عنوان کرد: متهم زمانی که شایعاتی مبنی بر روانی‌بودن قاتل، حضور داشن در منطقه، ارتکاب قتل توسط اتباع بیگانه، جانشن سر پسرچه از بدن وی- و اظهار کرد: قاتل باومی، اهل و ساکن مه‌ریز است و حضور داشن در منطقه با ارتکاب قتل توسط اتباع بیگانه، صحت ندارد. وی یادآور شد: بررسی‌های اولیه در مورد

میزان: کودکی ۹ساله که به قصد شرکت در مراسم عزاداری از منزل خود در شهرستان مه‌ریز خارج شده بود، قربانی اعتمادکودکانه خود شد. دادستان عمومی و انقلاب مه‌ریز با اشاره به قتل این پسر ۹ساله جزئیات ماجرا را توضیح داد و گفت: پس از آنکه محمدرضا ۹ساله شب‌هنگام به قصد شرکت در مراسم عزاداری از منزل خود خارج شد و به خانه بازنگشت، والدین وی موضوع را به پلیس گزارش دادند و تحقیقات از همان ساعات اولیه به‌سرعت و به‌طور جدی آغاز شد. عزیز صابریان بیان کرد: ابتدا فردی مظنون در این رابطه دستگیری و تحقیقات از وی به‌عنوان تنها مظنون پرونده آغاز شد.

آدمکشی، پایان دعوا بر سر جای خواب

در بررسی‌ها دریافتند این پسر کارگر ساختمانی است و شب‌ها در همان ساختمان می‌خوابید. مأموران به تحقیق از دوستان مقتول پرداختند و سرانجام یکی از آنها به قتل دوستش اعتراف کرد. متهم ۱۹ساله در اعترافات خود به مأموران گفت: «با محمد در یک ساختمان کار می‌کردیم و شب‌ها در همان اتاقک، هم

فروشنده‌گانی که در روزنامه آگهی داده بودند، ب‌رم حدوداً یک‌ماه‌ای بود که آنها را برای خرید خودرو به مناطق مختلفی در تهران به‌ویژه شمال شهر می‌برد اما آنها هر بار با طرح بهانه‌های مختلف از جمله قیمت بالا یا رنگ‌داشتن خودرو دنبال ماشین جدیدی می‌رفتند تا اینکه بالاخره پس از توافق بر سر قیمت، تصمیم گرفتند خودرو اسپورتیج را بخرند. من پس از آن هیچ اطلاعی از دو خریدار و سرنوشت بهنام ندارم.» کارآگاهان که ادعاهای سجاد را قانع‌کننده نمی‌دانستند، به بازجویی از او ادامه دادند تا اینکه در نهایت متهم به ناچار لب به اعتراف گشود و عنوان کرد همراه یکی از دوستانش به نام «نیما» و در پوشش خریدار، اقدام به سرقت خودرو کرده است. پس از شناسایی «نیما» به عنوان دومین متهم پرونده، تصاویر او از بانک اطلاعات پلیس استخراج شد و پدر بهنام او را نیز شناسایی کرد. به این ترتیب متهم ۲۵ساله در منزل یکی از بستگانش واقع در بلوار ایود دستگیر شد.

نیما در اولین مرحله از اعترافاش عنوان کرد خودرو اسپورتیج را پس از سرقت، در یکی از کوچه‌های فرعی منطقه تهران‌نو پارک کرده‌است. بلافاصله محل موردنظر شناسایی و خودرو اسپورتیج کشف و به پلیس آگاهی منتقل شد. متهمان در ادامه تحقیقات سرنوشت بهنام را فاش کردند و توضیح دادند روز حادثه همراه این جوان به بهانه رفتن به دفترخانه سوار اسپورتیج شدند و در بین راه و با طرح و نقشه قبلی، طعمه‌شان را خفه کردند و پس از ارتکاب جنایت جسد را به جاده‌ای خاکی در حوالی گوسرمان منتقل کردند و سوزاندند. سرهنگ عباسعلی محمدیان، رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ، با تأیید این خبر گفت: «با توجه به اعتراف صریح متهمان به ارتکاب جنایت با انگیزه سرقت خودرو، قرار بازداشت موقت توسط مقام قضایی صادر شد و هردو متهم برای انجام تحقیقات تکمیلی در اختیار پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفتند.» رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ ادامه داد: «با توجه به ارتکاب جنایت، پرونده همراه متهمان در اختیار اداره دهم قرار داده شد و تحقیقات برای شناسایی محل جسد، در دستور کار کارآگاهان قرار گرفته‌است»

قتل دوست قدیمی در مستی

متواری شده است. در ادامه با شناسایی محل تردد محمود در قهوه‌خانه‌ای واقع در میدان غیانی، او نیز دستگیر و به پلیس آگاهی منتقل شد. کارآگاهان در جریان بازجویی از دو متهم، اطلاع پیدا کردند چهار دوست قدیمی ساعت دوبلمداد روز حادثه در پارک سنبل حضور داشتند و علیرضا و محمود در پارک شرب‌خمر کرده و از حالت طبیعی خارج شده‌اند. سپس با آغاز شوخی میان چهار دوست، کار به درگیری کشید که طی آن، علیرضا با چاقوی متعلق به محمود چند ضربه به صورت، سینه و دستان غلام زده و غلام نیز با شکستن شیشه نوشیدنی چند ضربه سطحی به علیرضا وارد کرد. در ادامه با دخالت داوود، غلام به علت شدت جراحات وارده به بیمارستان منتقل شد و داوود همراه علیرضا و محمود در پارک مله. پس از پایان درگیری اولیه، داوود چاقو را از علیرضا گرفت و آن را به محمود پس داد اما در ادامه، درگیری میان داوود و علیرضا آغاز شد. در این زمان علیرضا با تحریک محمود با داوود درگیر شد و محمود نیز با چاقویی که مقتول آن را پس داده بود، ضربه‌ای به سینه داوود وارد کرد و به همراه علیرضا از محل متواری شدند. سرهنگ کارآگاه آریا حاجی‌زاده، معاون مبارزه با جرایم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ، با تأیید این خبر گفت: «با توجه به اعترافات صریح هردو متهم در خصوص مشارکت در نزاع و درگیری منجر به جنایت، قرار بازداشت موقت توسط مقام قضایی صادر شد و متهم اصلی پرونده (محمود) برای انجام تحقیقات تکمیلی در اختیار اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت.»

پسر ۹ساله؛ قربانی جنایت مرد کودک آزار

بیماری روانی قاتل نیز انجام شده و بیماری روانی‌ای که از قاتل در قبال رفتارش سلب مسوولیت کند، در وی وجود ندارد. دادستان عمومی و انقلاب مه‌ریز ادامه داد: قاتل با یک‌ضربه چاقو، کودک را به قتل رسانده و عضوی از بدن وی قطع نشده است.

رئیس کل دادگستری استان یزد نیز دراین‌باره گفت: دستگاه قضایی با جدیت با قاتل این پرونده برخورد خواهد کرد. محمدرضا حبیبی با بیان اینکه مردم مه‌ریز در آرامش باشند زیرا قاتل دستگیر شده و پس از محاکمه به اشد مجازات خواهد رسید، قاتل را از ارادل‌آوایش دانست و افزود: دستگاه قضایی به‌سرعت به پرونده وی رسیدگی خواهد کرد.

آدمکشی، پایان دعوا بر سر جای خواب

نگهبانی می‌دادیم و هم می‌خوابیدیم. آن شب بر سر جای خواب با مقتول دعوایم شد. او شروع به دادوبیداد کرد و من هم درحالی‌که عصبانی شده بودم با مشت به قفسه سینه‌اش زدم اما نمی‌دانستم او می‌میرد. من با قصد کشتنش این ضربه را به او زدم. فقط چون عصبانی شده بودم او را کتک زدم.»با اعترافات متهم،



ریزش آوار هنگام تخریب ساختمان سه‌طبقه مسکونی قدیمی در تهران، موجب مرگ کارگری ۲۵ساله شد.

آتش‌شانان بعد از اطلاع از این حادثه به محل رفتند و کارگر را که به‌شدت آسیب دیده بود از زیر آوار خارج کردند

اما مشخص شد او فوت شده است. رعایت‌نکردن اصول ایمنی هنگام کار و بی‌احتیاطی هنگام تخریب ساختمان علت وقوع این حادثه اعلام شد.

رخداد

سردار رادان: بزرگنمایی اسیدپاشی موجب سوءاستفاده دشمن شد

● **فارس:** رئیس مرکز مطالعات راهبردی ناجا گفت: بزرگنمایی حادثه اسیدپاشی موجب سوءاستفاده دشمن شد. سردار احمدرضا رادان اظهار کرد: در قضیه اسیدپاشی تا آنجا که اطلاع دارم دستگاه‌های امنیتی و نیروی انتظامی با دقت و سرعت وارد عمل شده و اوضاع را کنترل می‌کنند. رئیس مرکز مطالعات راهبردی ناجا با ابراز امیدواری از اینکه به‌سرعت عامل این قضیه دستگیر شود، افزود: یک موضوع بدتر در این قضیه وجود داشت و آن هم بزرگنمایی بیش از حد بود که مورد سوءاستفاده دشمنان قرار گرفت. این مسوول با اشاره به اینکه در کشور حادثه پیش می‌آید، اضافه کرد: مهم‌تر از وقوع حوادث مختلف این است که قضیه کنترل شود و باید با مدیریت این حادثه را دنبال کرد و مجرم‌ان را به جای اعمالشان رساند.

کشف جسد معلم فداکار پس از ۲هفته

● **ایستنا:** جسد معلم فداکار لرستانی پیدا شد. جسد این معلم فداکار که «کاظم صفرزاده» نام داشت ظهر دوشنبه ۱۲آبان‌ماه توسط اهالی یکی از روستاهای شرکت‌نفت چنار در نزدیکی روستای حاتم‌نوند و در ۳۵کیلومتری جنوب خرم‌آباد پیدا شد. دهیار روستای حیات‌الغیب به نام «نورالدین پیرحیاتی» همراه گروهی از افراد با گشت‌زنی در محل موفق به پیداکردن جنازه این معلم لرستانی شدند. محل پیداکردن جنازه حدود ۱۰متر با رودخانه فاصله داشت. بخش عمده‌ای از بالانه جسد به دلیل سیلاب زیر رسوبات باقی‌مانده بود. تیم جست‌وجوکننده با دیدن پای این معلم روستایی متوجه جنازه شد. «بازنده» استدلار لرستان همراه با «کریمی‌فر» مدیرکل آموزش‌وپرورش، «امادی»، مدیرعامل جمعیت هلال احمر و «آریایی‌فر» مدیرکل مدیریت بحران نیز در محل پیداشدن جسد حضور یافتند و پس از شناسایی جسد توسط یکی از اقوام نزدیک مرحوم «صفرزاده»، پیکر وی به پزشکی قانونی خرم‌آباد انتقال داده شد. این معلم همراه سه‌دانش‌آموز حین انتقال دانش‌آموزی مجروح به مرکز درمانی گرفتار سیلاب شدند و همه این افراد در سیل جان باختند.

کشف ۱/۳میلیون دلار سیگار از تریلر ایرانی در ترکیه

● **ایرنا:** وزارت گمرکات ترکیه اعلام کرد: ۴۶۲هزار بسته سیگار معادل ۱/۳میلیون دلار از یک دستگاه تریلر ایرانی در مرز گمرکی گوربولاغ – بازرگان کشف‌و ضبط شده است. در اطلاعیه این وزارتخانه آمده است: سیگارها در بار این تریلر که پوسته بامد بود، جاسازی شده بود. این اطلاعیه می‌افزاید: مأموران گمرک سیگارها را که داخل ۵۲۰گونی پوسته بامد جاسازی شده بود، کشف کرده‌اند. ارزش سیگارهای کشف‌شده بیش از ۱/۳میلیون دلار ذکر شده است. راننده و صاحب انباری در ترکیه که تریلر ایرانی قصد داشت بار خود را در آنجا تخلیه کند، به حکم دادگاه دستگیر و روانه زندان شده‌اند.

کلاهبرداری از زنان مطلقه

● **شرق:** فردی که با وعده ازدواج اقدام به هشت‌فقره کلاهبرداری به مبلغ یک‌میلیارد و ۵۰۰میلیون‌ریال از زنان مطلقه ساری کرده بود، شناسایی و دستگیر شد. سرهنگ‌محمد عظیمی، رئیس پلیس آگاهی مازندران در این‌باره گفت: زنی ۴۱ساله با مراجعه به پلیس آگاهی از کلاهبرداری ۳۰میلیون تومانی توسط فردی به نام «علیرضا-ف» خبر داد و گفت متهم وی را بسا وعده ازدواج فریب داده است. رئیس پلیس آگاهی مازندران با اشاره به اظهارات مالباخته افزود: فرد کلاهبردار با شناسایی زنان مطلقه که از تمکن مالی خوبی برخوردار بودند، با وعده ازدواج و معرفی خود به‌عنوان مردی موجه و دارای شغلی مناسب به آنها ارتباط برقرار و از آن‌ها شکرهای مجرمانه کلاهبرداری می‌کرد. سرهنگ‌عظیمی خاطرنشان کرد: با دریافت مشخصات فرد کلاهبردار اقدامات اطلاعاتی و پلیسی برای شناسایی و دستگیری این مرد تبهکار در دستور کار مأموران پلیس آگاهی قرار گرفت. وی افزود: مأموران در ادامه تحقیقات با شناسایی مرد کلاهبردار با نام اصلی «مهدی-م» ۳۱ساله، این فرد را در یکی از مناطق مسکونی شهر ساری دستگیر کردند. رئیس پلیس آگاهی مازندران افزود: متهم در تحقیقات بازجویی‌های فنی پلیس ابتدا منکر هرگونه عمل مجرمانه‌ای شد اما با توجه به شواهد و قرائن موجود لب به اعتراف گشود و به کلاهبرداری دیگر از زنان مطلقه اعتراف کرد.

بریده‌اخبار

● **فردی که با پیش‌فروش آپارتمان پنج‌میلیاردریال از ۱۲شهروند چهارم‌حالی کلاهبرداری کرده بود، شناسایی و دستگیر شد.**

● **کلاهبردار حرفه‌ای که با استفاده از اسناد و مدارک جعلی زمینی را در یکی از مناطق شهر اصفهان به قیمت ۵میلیاردریال به فروش رسانده و متواری شده بود، توسط کارآگاهان پلیس آگاهی دستگیر شد.**